
Përshkrimi BUXHETI ALOKUARA PA ALOKUARA SHPENZIMET ZOTIMET / 
OBLIGIMET

A B A - B C D

    10 BUXHETI 4,154,338.83 3,324,467.41 829,871.42 194,682.67 2,057,688.52

      221 MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 4,154,338.83 3,324,467.41 829,871.42 194,682.67 2,057,688.52

        11321 ADMINISTRATA QËNDRORE-MZHR 3,971,342.92 3,178,152.15 793,190.77 108,886.26 2,055,190.02

          11 RROGA DHE PAGA 181,342.92 49,462.36 131,880.56 39,707.33 0.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 280,000.00 223,235.25 56,764.75 69,076.64 55,190.02

          14 SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00 5,454.54 4,545.46 102.29 0.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,500,000.00 900,000.00 600,000.00 0.00 0.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00

        11421 ZYRA E MINISTRIT-MZHR 182,995.91 146,315.26 36,680.65 85,796.41 2,498.50

          11 RROGA DHE PAGA 122,995.91 99,515.26 23,480.65 64,726.57 0.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 60,000.00 46,800.00 13,200.00 21,069.84 2,498.50

Totali I Përgjithshëm 4,154,338.83 3,324,467.41 829,871.42 194,682.67 2,057,688.52

RAPORTI PËRMBLEDHËS I KONTROLLIT TË BUXHETIT TË MZHR-së PËR PERIUDHËN JANAR - QERSHOR

BUXHETI I LIRE

A - ( C + D )

1,901,967.64

1,901,967.64

1,901,967.64

58,269.34

1,807,266.64

141,635.59

155,733.34

9,897.71

1,500,000.00

36,431.66

0.00

94,701.00
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